ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по внутреннему контролю системы качества
ОГБУ "Первомайский психоневрологический интернат"

						от 25 марта 2019 года № 1

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
ЗАМЕСТИТЕЛЬ ДИРЕКТОРА
БЕРЕГОВА Л.Е.

Присутствовали:
Пичугин И.А. - заместитель директора
Ботина И.В. - главный бухгалтер
Виноградова М.А. – заведующий отделением, врач - терапевт
Зюкова Ю.Н. - старшая медицинская сестра
Артемьева И.В. – специалист  в области охраны труда
Милеева Л.Б. - заведующая производством
Солдатова Е.Л. - старший воспитатель
Бубнова Е.Н. - старшая медицинская сестра
	Разумова Г.В. - воспитатель

ПОВЕСТКА:

1. О программе проведения внутренних проверок  системы качества в ОГБУ "Первомайский психоневрологический интернат" на 2019 год.
(Берегова Л.Е., Пичугин И.А., Разумова Г.В.)

По вопросу о программе проведения внутренних проверок  системы качества в ОГБУ "Первомайский психоневрологический интернат" на 2019 год и функционировании системы качества в учреждении выступила заместитель директора учреждения, ответственный за систему качества и организацию внутренних проверок системы качества Берегова Л.Е.
В обсуждении приняли участие руководители структурных подразделений.
Решили:
1). Информацию о программе проведения внутренних проверок  системы качества в ОГБУ "Первомайский психоневрологический интернат" на 2019 год и функционировании системы качества в ОГБУ "Первомайский психоневрологический интернат" принять к сведению;
2). Комиссии по внутренним проверкам системы качества продолжить работу  по  контролю системы качества согласно программе проведения внутренних проверок  системы качества в ОГБУ "Первомайский психоневрологический интернат" на 2019 год.

Председатель комиссии по внутреннему контролю
системы качества                                                                        Л.Е. Берегова

Секретарь                                                                                     Т.П. Смирнова